מלחמת חרבות ברזל הוכרזה בישראל בכ"ב תשרי התשפ"ד (7 באוקטובר 2023). לצד המאבק

הביטחוני, ישנו גם מאבק כלכלי איתו נאלצים להתמודד אזרחי מדינת ישראל, חיילים, תושבים ובעלי

עסקים באזורי העורף בדרום ובצפון. עובדים רבים בזמן המלחמה הוצאו לחל"ת או שהכנסותיהם נפגעו

משמעותית. חלק מהחלטות הממשלה על פיצויים ומענקים הגיעו מעט מדי ומאוחר מדי, אחרי שתושבים